

# FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

# 12400065

KOHI-MARKET SK s.r.o.

IČO : 44796064

Konečný prijemca OBEC DUBOVCE

DIČ : 2022844142

Dubovce 175

Potočná 162/101

IČ DPH : SK2022844142

90862 Dubovce

90901 Skalica

Tel: +421 346644112

Fax: +421346644112

E-mail : kohimarket@kohimarket.sk

WWW : kohimarket.sk

Oddiel: Sro Vložka číslo: 23952/T

Obchodný register Okresný súd Trnava



Obec Dubovce

Dubovce 175

90862 Dubovce

## Symbole

Konštantný

Objednávka

Variabilný 12400065

Sp. dopravy Osobný odber

Špecifický

Sp. platby Bankovým prevodom

## Dátum

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

Vystavenia 31.01.2024

## Odberateľ

OBEC DUBOVCE

Dubovce 175

90862 Dubovce

IČO : 00309516

DIČ : 2021065706

IČ DPH :

**SK15 5600 0000 0026 1795 6001**

Splatnosti **14.02.2024**

Dodania 31.01.2024

SWIFT KOMASK2X

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Stojan na časopisy pl. DD 7462001PL-10 modrý	DO7462001P L-10	1,0000 ks	2,3200	20%	2,32	2,78 EUR
			Zľava: 4,14%		Cena pred zľavou: 2,90 EUR	2,78 EUR
Stojan na časopisy pl. DD 7462001PL-13 sivý	DO7462001P L-13	1,0000 ks	2,3200	20%	2,32	2,78 EUR
			Zľava: 4,14%		Cena pred zľavou: 2,90 EUR	2,78 EUR
Stojan na časopisy pl. DD 7462001PL-06 zelený	DO7462001P L-06	1,0000 ks	2,3200	20%	2,32	2,78 EUR
			Zľava: 4,14%		Cena pred zľavou: 2,90 EUR	2,78 EUR
Stojan na časopisy pl. DD 7462001PL-05 bordový	DO7462001P L-05	1,0000 ks	2,3200	20%	2,32	2,78 EUR
			Zľava: 4,14%		Cena pred zľavou: 2,90 EUR	2,69 EUR
Krieda chodníková 20ks guľatá hraná krabička	ART12088	1,0000	2,2400	20%	2,24	2,69 EUR
			Zľava: 3,93%		Cena pred zľavou: 2,80 EUR	14,18 EUR
Orezávatko elektrické /2 tichet	CWTICHET	1,0000 ks	11,8200	20%	11,82	14,18 EUR
			Zľava: 3,86%		Cena pred zľavou: 14,75 EUR	1,54 EUR
Korekčný roller D.RECT 5mmx8m	LV007549	2,0000 ks	0,6400	20%	1,28	1,54 EUR
			Zľava: 3,75%		Cena pred zľavou: 1,60 EUR	9,50 EUR
Lepiaca tavná pištoľ 100W FIELDMANN FDTP 2102-E ružová	FA50004768	1,0000 ks	7,9200	20%	7,92	9,50 EUR
Kopírovací papier A4 Maestro 80g standard+ 5x500ks	PA501010	1,0000 bal	20,8300	20%	20,83	25,00 EUR
Nožnice DONAU klasické 20,5cm	DO792001	1,0000 ks	1,1600	20%	1,16	1,39 EUR
			Zľava: 4,14%		Cena pred zľavou: 1,45 EUR	2,78 EUR
Špagát ľanový 40g 60m 1,25mm 105x6	60021	2,0000 ks	1,1600	20%	2,32	2,78 EUR
			Zľava: 4,14%		Cena pred zľavou: 2,90 EUR	2,11 EUR
Atrament 50g modrý 141500	KH141500	2,0000 ks	0,8800	20%	1,76	2,11 EUR
			Zľava: 4,09%		Cena pred zľavou: 2,20 EUR	7,78 EUR
Laminovacia fólia 216x303mm 80 mik A4 100 ks	ART01594	1,0000 bal	6,4800	20%	6,48	7,78 EUR
			Zľava: 3,95%		Cena pred zľavou: 8,10 EUR	11,38 EUR
Kronika A4 192 listová FARBA MIX	KR33161192	1,0000 bal	9,4800	20%	9,48	11,38 EUR
			Zľava: 3,97%		Cena pred zľavou: 11,85 EUR	7,15 EUR
Výkres A4 biely 20,9x29,6 cm 190g 200 ks	ART09833	1,0000 bal	5,9600	20%	5,96	7,15 EUR
Štetec plochý č.12 Sakota	12156	4,0000 ks	0,2800	20%	1,12	1,34 EUR
			Zľava: 4,29%		Cena pred zľavou: 1,40 EUR	1,20 EUR
Zmizík Centropen 2539 1ks	CE2539001	5,0000 ks	0,2000	20%	1,00	1,20 EUR
			Zľava: 4,00%		Cena pred zľavou: 1,25 EUR	1,15 EUR
Štetec plochý č.8 Sakota	12400	4,0000 ks	0,2400	20%	0,96	1,15 EUR
			Zľava: 4,17%		Cena pred zľavou: 1,20 EUR	

# FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

# 12400065

Pero guľôčkové SA Blue Wave AEV2467/2060.99	13085	3,0000	ks	0,4000	20%	1,20	1,44 EUR
				Zľava: 4,00%		Cena pred zľavou: 1,50 EUR	
Permanentný popisovač Centropen 8566 modrý	CE856630	2,0000	ks	0,5200	20%	1,04	1,25 EUR
				Zľava: 3,85%		Cena pred zľavou: 1,30 EUR	
Permanentný popisovač Centropen 8576 modrý	CE857630	1,0000	ks	0,5600	20%	0,56	0,67 EUR
				Zľava: 4,29%		Cena pred zľavou: 0,70 EUR	
Permanentný popisovač Centropen 8566 čierny	CE856610	6,0000	ks	0,5200	20%	3,12	3,74 EUR
				Zľava: 4,10%		Cena pred zľavou: 3,90 EUR	
Permanentný popisovač Centropen 2846 čierny	CE284610	4,0000	ks	0,2800	20%	1,12	1,34 EUR
				Zľava: 4,29%		Cena pred zľavou: 1,40 EUR	
Permanentný popisovač Centropen 8566 červený	CE856620	2,0000	ks	0,5200	20%	1,04	1,25 EUR
				Zľava: 3,85%		Cena pred zľavou: 1,30 EUR	
Permanentný popisovač Centropen 8576 červený	CE857620	1,0000	ks	0,5600	20%	0,56	0,67 EUR
				Zľava: 4,29%		Cena pred zľavou: 0,70 EUR	
Dekoračné paličky 50ks natural tenké PM021	20699	2,0000	bal	0,7600	20%	1,52	1,82 EUR
				Zľava: 4,21%		Cena pred zľavou: 1,90 EUR	
Lepiaca páska 25 mm x 66 m Priesvitná	23084	4,0000	ks	0,6800	20%	2,72	3,26 EUR
				Zľava: 4,12%		Cena pred zľavou: 3,40 EUR	
Košiček na pečenie 35mmx20mm 47 ks	ART07151	4,0000	bal	0,3600	20%	1,44	1,73 EUR
				Zľava: 3,89%		Cena pred zľavou: 1,80 EUR	
Lepiaca páska 19mm x 33 m D.RECT LV009357	LV009357	4,0000	ks	0,3600	20%	1,44	1,73 EUR
				Zľava: 3,89%		Cena pred zľavou: 1,80 EUR	
Držiak lepiacej pásky malý do 19mm D.RECT E811	LV007203	1,0000	ks	1,0300	20%	1,03	1,24 EUR
				Zľava: 3,88%		Cena pred zľavou: 1,29 EUR	
Tekuté lepidlo Pritt Školák 75g	HK867727	3,0000	ks	1,2800	20%	3,84	4,61 EUR
				Zľava: 3,96%		Cena pred zľavou: 4,80 EUR	
Tabuľka 7729 spop/7769	CE7729	2,0000	ks	1,7600	20%	3,52	4,22 EUR
				Zľava: 4,09%		Cena pred zľavou: 4,40 EUR	
Obal na cvok A4 euro D.RECT priehľadný	LV009146	8,0000	ks	0,5600	20%	4,48	5,38 EUR
				Zľava: 3,93%		Cena pred zľavou: 5,60 EUR	
Pastelky ergo 3hrann 9522/12ks jumbo	CE952212	2,0000	ks	2,3600	20%	4,72	5,66 EUR
				Zľava: 4,07%		Cena pred zľavou: 5,90 EUR	
Lepiaca páska obojstranná s tkaninou 50mm x 10m	LP678100	1,0000		1,5200	20%	1,52	1,82 EUR
				Zľava: 4,21%		Cena pred zľavou: 1,90 EUR	
Výkres farebný A3 5x10f 225g 50ks	NTFKA3225g	1,0000		7,4400	20%	7,44	8,93 EUR
				Zľava: 3,98%		Cena pred zľavou: 9,30 EUR	
Modelovacia hmota KERAPLAST 131707 terracota 1kg	KH131707	1,0000		4,4000	20%	4,40	5,28 EUR
				Zľava: 4,00%		Cena pred zľavou: 5,50 EUR	
Modelovacia hmota KERAPLAST 131708 biela 300g	KH131708	2,0000	bal	2,2000	20%	4,40	5,28 EUR
				Zľava: 4,00%		Cena pred zľavou: 5,50 EUR	
Lišty DURABLE s perforáciou 1-30 listov priehľadné DU290219	20114	4,0000	ks	0,5050	20%	2,02	2,42 EUR
				Zľava: 3,97%		Cena pred zľavou: 2,52 EUR	
Hrebeň plastový 8 mm 1ks	080010HR	6,0000	ks	0,0800	20%	0,48	0,58 EUR
				Zľava: 3,33%		Cena pred zľavou: 0,60 EUR	
Hrebeň plastový 12 mm 1ks MIX	125010HR	4,0000	ks	0,0800	20%	0,32	0,38 EUR
				Zľava: 5,00%		Cena pred zľavou: 0,40 EUR	
Špagát jutový 200g 200m (500x2) 1,25mm	JU185220	1,0000	ks	1,6400	20%	1,64	1,97 EUR
				Zľava: 3,90%		Cena pred zľavou: 2,05 EUR	
Špongia na malovanie na rúčke mix motív	PP904	2,0000	ks	0,8000	20%	1,60	1,92 EUR
				Zľava: 4,00%		Cena pred zľavou: 2,00 EUR	
Školské vodové farby 172510 30mm 12 farieb	KH172510	2,0000		2,4800	20%	4,96	5,95 EUR
				Zľava: 4,03%		Cena pred zľavou: 6,20 EUR	
Vrecko zatváracie 8x12cm 100ks	30035	1,0000	bal	0,6400	20%	0,64	0,77 EUR
				Zľava: 3,75%		Cena pred zľavou: 0,80 EUR	
Zakladač 2-krúžkový D.RECT 3,5cm PP červený	LV110556	1,0000	ks	3,3600	20%	3,36	4,03 EUR
				Zľava: 4,05%		Cena pred zľavou: 4,20 EUR	
Pastelová ceruzka v laku PROGRESSO, 24ks	KH875824	1,0000		10,2400	20%	10,24	12,29 EUR
				Zľava: 3,98%		Cena pred zľavou: 12,80 EUR	
Nožnice 25cm na papier D.RECT	LV009362	1,0000	ks	1,4800	20%	1,48	1,78 EUR
				Zľava: 3,78%		Cena pred zľavou: 1,85 EUR	
Stuha satén 0,6cm x 22,8m	ART09991	2,0000	bal	0,4800	20%	0,96	1,15 EUR
				Zľava: 4,17%		Cena pred zľavou: 1,20 EUR	

## FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

12400065

Atrament dokumentárny 50ml čierny 141601 KH141601 2,0000 ks 1,3200 20% 2,64 3,17 EUR  
Zľava: 3,94% Cena pred zľavou: 3,30 EUR

V prípade nedodržania platobných podmienok sa predávajúci a kupujúci dohodli na úroku vo výške 0,05% hodnoty dodávky za každý deň omeškania.  
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Poznámka: uzávierka: 6  
účtenka: DLVSK02116

## DODACÍ LIST

## STATUS ZÁKAZNÍKA

IČO 00309516  
Názov OBEC DUBOVCE  
DIČ 2021065706  
Adresa 1  
Adresa 2 Dubovce,  
Dubovce 175, 90862  
Zákaznícká zľava % 4,00

Dátum a čas vystavenia 25.01.2024 15:40:28  
Dátum usk. zdan. pln. 25.01.2024  
Číslo dokladu DLVSK02116  
Pokladník Pokladna 1

Tovar	Cena	Počet	DPH	Cena celkom
-------	------	-------	-----	-------------

Stojan na časopisy pl. DD 7462001PL-10 modrý A				
5901498065463	2,42	1,000	2,42	
Stojan na časopisy pl. DD 7462001PL-13 sivý A				
5901498065500	2,42	1,000	2,42	
Stojan na časopisy pl. DD 7462001PL-06 zelený A				
5901498065425	2,42	1,000	2,42	
Stojan na časopisy pl. DD 7462001PL-05 bordov A				
5901498065388	2,42	1,000	2,42	
Krieda chodníková 20ks guľatá hraná krabička A				
5908275191346	2,33	1,000	2,33	
Orezávatko elektrické /2 tichet A				
5997361543640	12,29	1,000	12,29	
Korekčný roller D.RECT 5mmx8m A				
5907814636959	0,67	2,000	1,33	
Lepiaca tavná pištoľ 100W FIELDMANN FDTP 2102 A				
8590669311217	7,92	1,000	7,92	
Kopírovací papier A4 Maestro 80g standard+ 5x A				
9003974030494	20,83	1,000	20,83	
Nožnice DONAU klasické 20,5cm A				
5901498021162	1,21	1,000	1,21	
Špagát ľanový 40g 60m 1,25mm 105x6 A				
8595084002214	1,21	2,000	2,42	
Atrament 50g modrý 141500 A				
8593540000590	0,92	2,000	1,83	
Laminovacia fólia 216x303mm 80 mik A4 100 ks A				
8595188011013	6,75	1,000	6,75	
Kronika A4 192 listová FARBA MIX A				
8594007130492	9,87	1,000	9,87	
Výkres A4 biely 20,9x29,6 cm 190g 200 ks A				
8586008760600	5,96	1,000	5,96	
Štetec plochý č.12 Sakota A				
8586021819392	0,29	4,000	1,17	
Zmizík Centropen 2539 1ks A				
8595013614334	0,21	5,000	1,04	
Štetec plochý č.8 Sakota A				
8586021819415	0,25	4,000	1,00	
Pero guľôčkové SA Blue Wave AEV2467/2060.99 A				
5997875724672	0,42	3,000	1,25	
Permanentný popisovač Centropen 8566 modrý A				
8595013615508	0,54	2,000	1,08	
Permanentný popisovač Centropen 8576 modrý A				
8595013615645	0,58	1,000	0,58	
Permanentný popisovač Centropen 8566 čierny A				
8595013615522	0,54	6,000	3,25	
Permanentný popisovač Centropen 2846 čierny A				
8595013612309	0,29	4,000	1,17	
Permanentný popisovač Centropen 8566 červený A				
8595013615492	0,54	2,000	1,08	
Permanentný popisovač Centropen 8576 červený A				

# FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

12400065

8595013615638	0,58	1,000	0,58	
Dekoračné paličky 50ks natural tenké PM021				A
8435250941872	0,79	2,000	1,58	
Lepiaca páska 25 mm x 66 m Priesvitná				A
8582308400000	0,71	4,000	2,83	
Košiček na pečenie 35mmx20mm 47 ks				A
8590331247004	0,37	4,000	1,50	
Lepiaca páska 19mm x 33 m D.RECT LV009357				A
8580093570250	0,37	4,000	1,50	
Držiak lepiacej pásky malý do 19mm D.RECT E81				A
5902308710023	1,07	1,000	1,07	
Tekuté lepidlo Pritt Školák 75g				A
8595041751667	1,33	3,000	4,00	
Tabuľka 7729 spop/7769				A
8595013614983	1,83	2,000	3,67	
Obal na cvok A4 euro D.RECT priehľadný				A
5902308702752	0,58	8,000	4,67	
Pastelky ergo 3hrann 9522/12ks jumbo				A
8595013647622	2,46	2,000	4,92	
Lepiaca páska obojstranná s tkaninou 50mm x 1				A
4025648731549	1,58	1,000	1,58	
Výkres farebný A3 5x10f 225g 50ks				A
8586009224828	7,75	1,000	7,75	
Modelovacia hmota KERAPLAST 131707 terracota				A
8593540011350	4,58	1,000	4,58	
Modelovacia hmota KERAPLAST 131708 biela 300g				A
8593540011374	2,29	2,000	4,58	
Lišty DURABLE s perforáciou 1-30 listov prieh				A
0,52	4,000	2,10		
Hrebeň plastový 8 mm 1ks				A
0,08	6,000	0,50		
Hrebeň plastový 12 mm 1ks MIX				A
0,08	4,000	0,33		
Špagát jutový 200g 200m (500x2) 1,25mm				A
8595084001033	1,71	1,000	1,71	
Špongia na malovanie na rúčke mix motív				A
8435250947423	0,83	2,000	1,67	
Školské vodové farby 172510 30mm 12 farieb				A
8593540004413	2,58	2,000	5,17	
Vrecko zatváracie 8x12cm 100ks				A
8583003500002	0,67	1,000	0,67	
Zakladač 2-krúžkový D.RECT 3,5cm PP červený				A
5902308719750	3,50	1,000	3,50	
Pastelová ceruzka v laku PROGRESSO, 24ks				A
8593539002246	10,67	1,000	10,67	
Nožnice 25cm na papier D.RECT				A
5907814636737	1,54	1,000	1,54	
Stuha satén 0,6cm x 22,8m				A
7521890506036	0,50	2,000	1,00	
Atrament dokumentárny 50ml čierny 141601				A
8593540000750	1,37	2,000	2,75	

Zľava na doklad	-4,00%
Medzisúččet bez DPH	165,03
Medzisúččet	198,04

Daň Sadzba Základ DPH S DPH

A 20,00 165,03 33,01 198,04

CELKOM (Eur) 165,03 33,01 198,04

Aplikované zľavy vo výške -3,19% -6,52

Vytvorené systémom Predajňa ERP

Zľava v % 3,19

Celková čiastka 198,04 EUR

Uhradené zálohou 0,00 EUR

Zostáva uhradiť 198,04 EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
základná 20 %	165,06	32,98	198,04
<b>CELKOM</b>	<b>165,06</b>	<b>32,98</b>	<b>198,04</b>

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Pečiatka a podpis odberateľa



Pečiatka a podpis dodávateľa